РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Гусь-Хрустальный городской Совет народных депутатов

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 08.12.2005 г.

№
31/5

О протесте прокурора

на решение Совета

народных депутатов

муниципального образования

город Гусь-Хрустальный

«Об установлении лимита

муниципальных гарантий»

от 30.09.2005г. № 98/15
Рассмотрев протест Гусь-Хрустального межрайонного прокурора на решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный «Об установлении лимита муниципальных гарантий» от 30.09.2005г. № 98/15, городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:
2. 1. Отменить решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный «Об установлении лимита муниципальных гарантий» от 30.09.2005г. № 98/15.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Опубликовать  решение в газете «Гусевские вести».

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджетной и налоговой политике.

Председатель городского

Совета народных депутатов                                                             Н. Н. Балахин